Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie,

Dalmatie, Croatie etc. ívx, omnibus Christi fídelibus tani presentibus quam futuris,

presentium aotitiam habituris, salutem in eo, qui dat regibus regnare et victoriose

tritun.phare. A claro lumine tbroni cesaree ant regié maiestatis, velud a sole radii,

nobilitates alie légit timo iure procedunt, et omnium nobilitatnm insignia ab impe-

ratoria seu regia maiestate sic dependent, qnod non sit dare alicuius generositatis

insigne,* quod a gremio non proveniat cesaree vei regié claritatis. Sane ad uni-

versorum, tani presentium quam futurorum, notitiam harum serié volumus pervenire,

quod fidelis noster Johannes filius Ladizlai dicti Kakas de Béren, familiáris fide-

lium nostrorum dilectorum magnificorum Stephani et Georgii de Rozgon, Posonien-

sis, Nitriensis et de Komaron comitatuum comitum, in nostre serenitatis accedens

presentiam, propositis et deelaratis suis fidelibus servitiis, per ipsum mayestati

nostre exhibitis et impensis, hec arma seu nobilitatis insignia, in presentium scilicet

litterarum capite depicta, a nostra maiestate sihi ipsi ac patri et fratribus suis

ínfrascriptis ipsorumque heredibus ex nostra regia liberalitate dari et conferri

humiliter et devote supplicavit, Unde nos attentis et consideratis fidelitatibus et

Edelium servitiorum gratuitis meritis annotati Johannis filii Ladizlai, quibus ipse

maiestati nostre in nonnullis nostris agendis et expeditionibus iuxta sue possibili-

tatis exigentiam studuit eoque ferventius et diligentius in antea studebit compla-

cere, quo se et suos singularibus honorum gratiis sentiet fre decoi'atos, prescripta

arma seu nobilitatis insignia, in principio seu capite presentium litterarum nostra-

nnu depicta et arte pictoria figurata ac distinctius expressata, prefato Johanni el

per eum annotato Ladizlao Kakas patri, ac honorabili viro Stephano canonico

eccleaie Veterisbudensis et Blasio, filiis prefati Ladizlai Kakas de pixdicta Béren,

fratribus scilicet eiusdem Johannis carnalibus, ipsorumque Johannis, Ladizlai et

I'.lasii heredibus et postciitatibus natis et nascituris universis, animo deliberato et

ex certa nostre maiestatis scientia, dedimus, donavimus et contulimus, ymmo ex

habundantiori plenitudine speciális nostre gratie proprio motu concedimus et pre-

" Vz eredetiben hibásnn : insignie.
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sentibus elargimur, ut ipsi eorundeinque Johannis, Ladizlai et Blasii heredes ac